

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Национальный парк "Водлозерский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	43	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возрастные преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	понижающие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административный центр <i>Руководство</i>																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по охране территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по экономике и административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел бухгалтерского учета</i>																							
4	Главный бухгалтер (начальник отдела бухгалтерского учета и экономического анализа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер <i>Отдел экономического анализа, планирования и государственных закупок</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист по государственным закупкам <i>Отдел охраны территории и лесохозяйственной деятельности</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник отдела охраны территории и лесохозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды (руководитель оперативной группы)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11, 11-1А	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды (сотрудник оперативной группы)	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел мониторинга и геоинформационных систем</i>																	
14	Главный специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий специалист по геоинформационным технологиям <i>Специалисты</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты</i>																	
16	Ведущий специалист по средствам массовой информации (пресс-секретарь)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Главный специалист по программному обеспечению <i>Научный отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Научный отдел</i>																	
18	Ведущий научный сотрудник (начальник научного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19, 19-1А	Старший научный сотрудник <i>Отдел экологического просвещения и туризма</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел экологического просвещения и туризма</i>																	
20	Начальник отдела экологического просвещения и туризма	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Главный специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий специалист по экологическому просвещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Главный специалист по экологическому туризму <i>Отдел делопроизводства и кадров</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел делопроизводства и кадров</i>																	
24	Главный специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий специалист <i>Отдел обеспечения основной деятельности</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел обеспечения основной деятельности</i>																	
27	Начальник отдела обеспечения основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

28	Главный специалист отдела обеспечения основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист отдела обеспечения основной деятельности	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист отдела обеспечения основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37, 37-1А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по охране территории
(должность)


(подпись)

Авдеенко А.О.
Ф.И.О.

31.07.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Кулибаба В.М.
Ф.И.О.

27.07.2017
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность)


(подпись)

Соболева Н.М.
(Ф.И.О.)

27.07.2017
(дата)

Главный специалист по делопроизводству
(должность)


(подпись)

Белоусова Е.Д.
(Ф.И.О.)

05.06.17
(дата)

Руководитель Володозерского филиала
(должность)


(подпись)

Мальберг В.В.
(Ф.И.О.)

26.07.2017
(дата)

Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Пудожского лесничества Онежского филиала
(должность)


(подпись)

Таранкова М.И.
(Ф.И.О.)

20.04.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3334
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кучин Олег Германович
(Ф.И.О.)

05.06.2017
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Национальный парк "Водлозерский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административный центр					
Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены в связи с отсутствием замечаний и нарушений					

Дата составления: 05.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по охране территории
(должность)


(подпись)

Авленко А.О.
(Ф.И.О.)

31.07.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Кулибаба В.М.
(Ф.И.О.)

22.07.2017
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность)


(подпись)

Соболева Н.М.
(Ф.И.О.)

22.07.2017
(дата)

Главный специалист по делопроизводству
(должность)


(подпись)

Белусова Е.Д.
(Ф.И.О.)

05.06.17
(дата)

Руководитель Водлозерского филиала
(должность)


(подпись)

Мальберг В.В.
(Ф.И.О.)

26.07.2017
(дата)

Старший государственный инспектор в области охраны окружающей среды Пудожского лесничества Онежского


(подпись)

Таранкова М.И.
(Ф.И.О.)

20.07.2017
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3334
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кучин Олег Германович
(Ф.И.О.)

05.06.2017
(дата)